
Opis Warunków Udziału w Otwartym Naborze Partnerów 

spoza sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji Projektu pn.: „Maksymilian” 

planowanego do złożenia  do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 

lata 2007-2013, działanie V.4 Infrastruktura kultury. 

Zakres Projektu Maksymilian obejmuje cztery podprojekty: 

1) Podprojekt I – polegający na pracach konserwatorskich i restauratorskich oraz innych 

robotach budowlanych dopuszczalnych w przypadku zabytków w Muzeum – Dom 

Urodzenia św. Maksymiliana Marii Kolbego w Zduńskiej Woli, 

2) Podprojekt II – polegający na utworzeniu sieci punktów informacyjnych 

wyposażonych w odpowiedni sprzęt oraz materiały promocyjno-informacyjne, 

mające na celu propagowanie wiedzy o św. Maksymilianie, miejscu jego urodzenia - 

mieście Zduńska Wola, gminie Zduńska Wola i powiecie zduńskowolskim oraz 

promocję projektu,  

3) Podprojekt III – polegający na organizacji szeregu wydarzeń kulturalnych, mających 

na celu promowanie św. Maksymiliana Marii Kolbego, wydarzenia te muszą mieć 

związek z przebudowywaną w ramach projektu infrastrukturą, 

4) Podprojekt IV – polegający na przebudowie budynków Powiatowego Centrum 

Kultury Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli wraz z budową infrastruktury 

towarzyszącej, które posłużą do utworzenia i funkcjonowania ogniska artystycznego 

„Maksymilian”, mającego na celu organizację wydarzeń oraz prowadzeniu działań 

artystycznych promujących sylwetkę św. Maksymiliana Marii Kolbego.  

Powiat Zduńskowolski wyraża wolę współpracy z potencjalnymi Partnerami w zakresie 

realizacji Podprojektu I i III. 

Do zadań powierzonych Partnerowi będzie należało: 

1) Zaprojektowanie oraz przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich oraz 

innych robót budowlanych dopuszczalnych w przypadku zabytków w Muzeum Dom 

Urodzenia św. Maksymiliana Marii Kolbego; 

2) Organizacja wydarzeń kulturalnych, mających na celu promowanie św. 

Maksymiliana Marii Kolbego, wydarzenia te muszą mieć związek z przebudowywaną 

w ramach projektu infrastrukturą- Muzeum Dom Urodzenia św. Maksymiliana Marii 

Kolbego lub Powiatowym Centrum Kultury Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

 

Partnerami projektu mogą być: 
Instytucje spoza sektora finansów publicznych zgodnie z typami Beneficjenta 

wymienionymi w RPO WŁ na lata 2007-2013, działanie V.4 Infrastruktura kultury: m.in. 

instytucje kultury, szkoły wyższe artystyczne, organizacje pozarządowe, kościoły i 

związki wyznaniowe oraz osoby prawne kościołów i związków wyznaniowych, 

przedsiębiorcy. 

 

 

 

 

Przy wyborze Partnerów będą brane pod uwagę następujące kryteria: 



I. zgodność misji/profilu działalności Partnera z celami partnerstwa, 

II. oferowany wkład potencjalnego Partnera w realizację projektu (zasoby), 

III. doświadczenie w realizacji projektów/zadań o podobnym charakterze (znajomość 

problematyki i działalność związana z kulturą lub ochroną zabytków). 
 

Oferty składane przez potencjalnych Partnerów powinny zawierać: 

- wypełnioną ofertę z podpisem osoby upoważnionej, 

- dokumenty potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób 

upowa.żnionych do podpisania oferty. 

Dokumenty powyższe z dopiskiem Zgłoszenie Partnera do projektu "Maksymilian" należy 

złożyć w terminie do 23 czerwca 2010 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 

Woli, ul. Złotnickiego 25 (decyduje data wpływu dokumentu do jednostki). 

Wybór oferty nastąpi zgodnie z procedurami zawartymi w Regulaminie otwartego naboru 

Partnerów spoza sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji Projektu pn.: 

„Maksymilian” planowanego do zgłoszenia do konkursu o dofinansowanie z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Województwa 

Łódzkiego na lata 2007 -2013, działanie V.4 Infrastruktura kultury.  

 

Wyniki naboru opublikowane zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Ogłaszający nabór zastrzega sobie prawo do negocjowania warunków realizacji zadania oraz 

do unieważnienia naboru bez podania przyczyny.  

 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia o naborze Partnerów- wzór oferty. 

Załącznik nr 2 do ogłoszenia o naborze Partnerów- Regulamin otwartego naboru Partnerów.  

 

 

Starosta 

        Wojciech Rychlik 

 


